
Innkalling og saksliste til programstyremøte for tysk onsdag 11. september 2024 

Sted: seminarrom G, Sydneshaugen skole 

Dato: 11.09.24 

Tid: 12.15-14 

Innkalte medlemmer: … (studentrepresentant), Åsta Haukås, Kjetil Berg Henjum 
(fagkoordinator), Torgeir Skorgen, Birger Solheim  

(til lærermøtedelen, er generelt velkomne som observatører: Olaf Mittelstraß, Lena 
Neumeyer, Vibeke Kessner) 

Referent: Gita Rongevær 

Saksliste for programstyremøtedelen: 

16/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Forslag til vedtak:  

Programstyret for tysk godkjenner innkalling og saksliste. 

17/24 Godkjenning av referat fra programstyremøtet 22. mai 2024 (se vedlegg) 

Forslag til vedtak:  

Programstyret for tysk godkjenner referatet frå programstyremøtet 22. mai 2024 

18/24 Egenvurderinger av emner for VS2024 (se zip-vedlegg) 

Forslag til vedtak: 

Programstyret for tysk har behandlet og tatt til etterretning egenvurderingene av emner 
for vårsemesteret 2024 og følger dem opp slik det kreves. 

18/24 Tilbakemelding om forskriftsendring angående hvem som har rett til 
vurdering i undervisningsfrie semestre 
(midtsemestereksamen/kontinuasjonseksamen) (se vedlegg: saksframlegg til 
fakultetsstyret + sluttrapport) 

 

UiBs nye oppdaterte forskrifter for studier trådde i kraft 1. januar i år. Grunnet endringer 
gjort til forskriftene trenger fakultetet å oppdatere sine utfyllende regler til disse. En av 
de større endringene i UiBs nye forskrifter gjelder hvem som har rett til å ta eksamen i 
undervisningsfrie semestre. Hovedregelen for HF har vært at emner skulle tilby 
vurdering to ganger i året og at for å fullføre vurdering i et undervisningsfritt semester 
måtte man ha gyldige obligatoriske krav for emnet. I denne sammenheng har vi brukt 
begrepet "midtsemestereksamen" for vurdering tilbudt i undervisningsfrie semestre. 



Om alle emner ved HF alltid tilbydde vurdering i undervisningsfrie semestre, ville ikke 
endringer i UiBs forskrifter skapt problem for HFs utfyllende regler. Men siden det er 
flere emner ved HF som ikke gjør det (LLE har innført pilot i tilknytning til FRAM med å 
kun tilby vurdering i undervisningsfrie semestre til de med gyldig fravær), må fakultetet 
oppdatere sine utfyllende regler når det gjelder vurdering i undervisningsfrie semestre. 

 

Begrepet som brukes i UiBs nye forskrifter, er "kontinuasjonseksamen". Ifølge 
forskriftene skal kontinuasjonseksamen tilbys til alle med gyldig fravær for forutgående 
vanlig eksamen så tidlig som mulig i følgende semester. Videre, om det er holdt 
kontinuasjonseksamen for de med gyldig fravær, må også de med avbrudd eller ikke 
bestått resultat også få tilbud om å ta kontinuasjonseksamen. Forskriftene åpner for at 
fakultetet kan enten avgrense denne retten til kun de uten bestått resultat eller å utvide 
den til å inkludere f. eks. de som ikke har møtt og/eller de som har lyst til å forbedre 
karakteren. 

 

I det vedlagte brevet fra fakultetet foreslås det endringer av utfyllende regler hvor hvem 
som kan ta kontinuasjonseksamen, avhenger av vurderingsformen. Bak forslagene er et 
ønske om å sikre likebehandling av studentene gjennom å ha en felles praksis ved hele 
fakultetet.  

 

Fakultetet ber alle programstyrene ved HF om å ta stilling til forslagene (se s. 3 av det 
vedlagte brevet). IF sender en samlet tilbakemelding til fakultetet basert på referatene 
fra programstyremøtene. 

 

Forslag til vedtak: 

Programstyret for tysk … [formuleres på møtet] 

 

 


